
2023 M. LIETUVOS 
ORNITOLOGŲ DRAUGIJOS 
VEIKLOS IR FINANSINĖ 
ATASKAITA

Liutauras Raudonikis, 
Justina Karlonienė,
Diana Chmelevskienė

BirdLife International partneris
Lietuvoje

2024 m., Ši lutės r.



TURINYS

Įvadas

LOD istorija

2023 m. LOD veiklos apžvalga

2023 m. LOD finansinių duomenų apžvalga

2
S. Minkevičiaus nuotr.

D. Račkauskaitės nuotr.



ĮVADAS

Lietuvos ornitologų draugijos istorija tęsiasi nuo 1984 m., kaip atskira Draugija ji oficialiai įregistruota 1989 m., nuo kurių ir skaičiuojami oficialūs Draugijos gyvavimo
metai. LOD yra ilgiausiai savo veiklą vykdanti asociacija Lietuvoje. Šiais metais Draugija mini savo gyvavimo 35-metį ir didžiuojasi įspūdingais pasiekimais bei
pajėgumais, dėkoja savo nariams, be kurių nebūtų ir Draugijos, dėkoja LOD Valdybai ir Kontrolės komisijai už ženklų indėlį, kuriuo prisideda prie Draugijos gyvavimo bei
darbų.

Esame dėkingi visiems už jų indėlį siekiant geresnės paukščių ir visos biologinės įvairovės apsaugos!

Kartu mes galime pasiekti daugiau!
3

D. Račkauskaitės nuotr.



LOD ISTORIJA

D. Račkauskaitės nuotr.



Iki 2000 m.

1984

Lietuvos ornitologų 
draugija prie 
Ornitologijos 

laboratorijos, asocijuota 
su Sovietų Sąjungos 
ornitologų draugija 

(Prezidentas –
M. Žalakevičius).

Įkurta LOFK.

1989 1993

Įsteigta Lietuvos 
ornitologų draugija 
buvusio „sąjunginio“ 

skyriaus narių visuotinio 
susirinkimo metu.

Prasidėjo LOD finansinė 
veikla.

LOD vienija 96 narius.

Zoologijos ir 
parazitologijos 

institutas 
skiria 

patalpas 
Draugijos 

sekretoriatui

1992

Pradėtas leisti  
žurnalas 
„Ciconia“, 

iki 2009 m. 

1995

Draugija įregistruojama LR Teisingumo 
ministerijoje, veikla reglamentuota remiantis 

įregistruotais įstatais.
Darbą pradeda Draugijos sekretoriato 

darbuotojai.
Pradėtas leisti žurnalas „Baltasis gandras“.

Pradėta organizuoti „Metų paukštis“ akcija.
Pradėtos paukščių tyrimų programos.

1994

Draugija 
atstovauja 

BirdLife
International 

Lietuvoje 
(asocijuota 

narė)

Draugija vienija 1000 narių, veikia 4, 
juridinį statusą turintys skyriai, 30 klubų.

Sekretoriate dirba 5 darbuotojai.
LOD veiklą remia Danijos ornitologų 

draugija.
Vykdomi pirmieji ilgalaikiai projektai.

19991988

Pradėtos leisti LOD žinios.

2000

Kasmetinis LOD renginys 
„Paukščių stebėtojų ralis 

„Kuršių marios“.
Išleista „Paukščiams 
svarbios teritorijos“. 

Baigtas I-asis perinčių 
paukščių atlasas.

1987

Iki 1990 m. 
vykdytos 

žiemojančių 
vandens paukščių 

apskaitos



2001 – 2023 m.

2001

Pradėtos žiemojančių vandens 
paukščių apskaitos

2009
2017 
2018

Pradėtas leisti žurnalas 
„PAUKŠČIAI".

Pradėtas įgyvendinti   I-asis
LIFE projektas „Baltųjų gandrų 

(Ciconia ciconia) apsauga 
Lietuvoje“.

Vėl vykdomos kasmetinės 
žiemojančių vandens paukščių 

apskaitos.

LOD įgyvendina 
10 projektų

2020

LOD įgyvendina 10 
projektų (2017 m.)
LOD tapo tikruoju 

BirdLife International 
partneriu (2018 m.).

Vykdomi 3 LIFE 
projektai 

(2018-2020.)

2011

Pradėti VEJ 
tyrimai ir 

monitoringas

2013

Pradėta tinkluose 
žūstančių jūrinių 

paukščių stebėsena 
(savanoriška veikla).

Pradėti jūrinių paukščių 
priegaudos sumažinimo 

projektai.

2007

Kasmetiniai 
LOD renginai 
„Žalia varna“, 

„Kalėdinis 
paukščių 
stebėjimo 

maratonas“

2024

LOD 35-metis

2005

Paukščių 
apsaugai 
svarbios 
teritorijos 

įgavo teisinį 
PAST statusą, 

iki 2010 m.

2023
2022

Vykdomi 3 LIFE 
projektai (2022 m.). 

2022 m. LOD 
sekretoriate dirba 31 

darbuotojas.
2023 m. išleistas 60-

asis žurnalo 
„Paukščiai“ numeris.



2023 M. LOD VEIKLA

D. Račkauskaitės nuotr.



LOD SEKRETORIATO DARBUOTOJŲ IR NARIŲ SKAIČIAUS KAITA

8

20 16 19 21 21 31 29

219 211 206 205 200

170

261

2017 m. 2018 m. 2019 m. 2020 m. 2021 m. 2022 m. 2023 m.

Metinis darbuotojų skaičius LOD narių skaičius



LOD PAGRINDINĖ 
DARBOVIETĖ  / DARBAS 

>0,5 ETATU

9

LIUTAURAS RAUDONIKIS
Direktorius,              

vyr. biologas-ekspertas

DIANA CHEMELVSKIENĖ
Vyr. finansininkė

JUSTINA KARLONIENĖ
Projektų vadovė, projekto 

administravimo ir VP specialistė

JULIUS MORKŪNAS
Projekto vadovas, projekto 

ornitologas, biologas - ekspertas

EUGENIJUS DROBELIS
Vyr. biologas-ekspertas, viešinimo 

specialistas

MARIUS KARLONAS
Ornitologas – specialistas

Vaiko priežiūros atostogose

EGLĖ PAKŠTYTĖ
Ornitologė

GEDIMINAS PETKUS
Projekto koordinatorius, viešinimo 
specialistas, ornitologas, buveinių 

tvarkymo specialistas, 
komunikavimo ir plėtros ekspertas

ARŪNAS ČERKAUSKAS
Projekto vyr. biologas-ekspertas

ROBERTAS AKSTINAS
Buveinių tvarkymo specialistas, 

ornitologas

AIRA ILČIUKIENĖ
Projekto finansininkė, VP specialistė,

Projekto vadovės asistentė

KAROLINA GURJAZKAITĖ
Projektų viešinimo specialistė

VYTAUTAS NARUŠEVIČIUS
Projekto vadovas

INGA RINGAILAITĖ
Projekto vadovės asistentė

VITA MONKUVIENĖ
GIS specialistė

MODESTAS BRUŽAS
Ornitologas

RENATAS JAKAITIS
Projekto ornitologas

VITA AUGUTĖ
Ornitologė

VYTAUTAS EIGIRDAS
Ornitologas

RAMŪNAS ŽYDELIS
Vyr. biologas-ekspertas

LEONAS JARAŠIUS
Hidrologas - ekspertas

JŪRATĖ SENDŽIKAITĖ
Botanikė - ekspertė

ANTANAS PETRAŠKA
Ornitologas

AUGUSTAS RAUDONIUS
Ornitologas, LOD socialinių medijų 

administratorius

BORIS BELCHEV
Ornitologas

DAIVA VAITKUVIENĖ
GIS specialistė

PETRAS KURLAVIČIUS
Projekto vadovas

AURELIJA SAMUILOVIENĖ
Projekto vyr. biologė-ekspertė

SEZONINIAI DARBAI / 
DARBAS <0,5 ETATULO

D
SE

K
R

ET
O

R
IA

TO
 

D
A

R
B

U
O

TO
JA

I 
20

23
 M

.



LOD SEKRETORIATO DARBUOTOJŲ KAITA 2023 M.

1 0

LEONAS JARAŠIUS
Hidrologas – ekspertas (iki 06.30)

JŪRATĖ SENDŽIKAITĖ
Botanikė – ekspertė (iki 06.30)

MODESTAS BRUŽAS
Ornitologas (iki 02.28)

INGA RINGAILAITĖ
Projekto vadovės asistentė

PETRAS KURLAVIČIUS
Projekto vadovas (iki 03.31)

AURELIJA SAMUILOVIENĖ
Projekto vyr. biologė-ekspertė 

(05.10 – 06.09)

ARŪNAS ČERKAUSKAS
Projekto vyr. biologas-ekspertas 

(nuo 11.22)

IŠSIDARBINO

ĮSIDARBINO



LOD SAVANORIAI 
2023 M.

AČIŪ JIEMS!!!!

1 1

LAIMONAS ŠNIAUKŠTA SAULIS SKUJA DARIUS MUSTEIKIS

AUDRIUS NORKŪNAS AUGUSTAS RAUDONIUS IGORIS SEMIONOVAS

RAMUTĖ ADOMONIENĖ VIDMANTAS ADOMONIS PETRAS KURLAVIČIUS, 
RENATA MACKEVIČIENĖ

LOD VALDYBOS NARIAI LOD KONTROLĖS KOMISIJOS 
NARIAI

LOFK NARIAI

ŽURNALO „PAUKŠČIAI“ 
REDKOLEGIJA

„LIETUVOS FAUNA. 
PAUKŠČIAI“ KOORDINACINĖ 
GRUPĖ

ĮPGS STEBĖTOJAI

LOD AKCIJŲ DALYVIAI

D. Račkauskaitės nuotr. A. Naudžiaus nuotr. D. Račkauskaitės nuotr.



PAGRINDINĖS 2023 M. LOD VEIKLŲ KRYPTYS

1 2

Paukščių ir jų buveinių 
apsauga Ornitologinė ekspertizė Advokacija Paukščių tyrimai

Tarptautinis 
bendradarbiavimas

Draugijos narių plėtra ir 
pajėgumų stiprinimas

Paukščių apsaugos 
viešinimas

Paukščių stebėjimų 
organizavimas



PAUKŠČIŲ IR JŲ BUVEINIŲ APSAUGA
Tęsiami darbai Užbaigti  darbai

• LIFE – TERNS projektas (pradžia 2018 m., pabaiga 
2023-10-31)

• Svencelės pelkės apsaugos būklės gerinimo projektas 
(pradžia 2019 m., pabaiga 2023-06-30)

• "Žvejybinių statomųjų tinklų poveikio jūros 
paukščiams ir žinduoliams masto įvertinimo ir 
pasiūlymų dėl žvejybis reguliavimo priemonių, 
poveikiui sumažinti, parengimo paslaugų viešojo 
pirkimo-pardavimo sutartis„ pagal sutartį su AAA 
(pradžia 2021 m., pabaiga 2023-04-28)

• Kurtinių monitoringas Taurijos draustinyje ir 
Kapčiamiesčio girioje - vykdytas 2023 m. 

• Gamtotvarkos planų keturioms PAST ir upinės bei 
mažosios žuvėdros apsaugos pasaugos planų su 
veiksmų planais rengimas, įgyvendinant LIFE-TERNS 
projektą

1 3

• LWFG LIFE Climate (pradžia 2020 m.)

• LIFEfarms for birds projektas (pradžia 2022 m.)

• Vokietijos aplinkos apsaugos agentūros finansuojamas „Jūros 
paukščių priegauda žvejybiniuose tinkluose: tyrimai ir priemonės 
jos sumažinimui“ (UNCATCH) projektas (pradžia 2021 m.)

• ĮPGS tyrimai pagal sutartį su ŽŪM (pradžia 2020 m.)

• Paukščių populiacijos žemės ūkio naudmenose tyrimai 2023 
metais

• „2023 metų paukščio – baltojo gandro“ akcija (pradžia 2022 m. )

• VEJ tyrimai ir monitoringas Jonavos r., Jurbarko r., Kauno r., 
Kelmės r., Marijampolės r., Mažeikių r.,  Plungės r., Telšių r., 
Pasvalio r., Biržų r., Panevėžio r., Anykščių r.

• Perimviečių įrengimas nykstantiems paukščiams.

• Žiemojančių žvirblinių paukščių globa.



ORNITOLOGINĖ EKSPERTIZĖ IR ADVOKACIJA

1 4

• Saugomų teritorijų ir miškų apsauga (įstatymų keitimai ir kt.)

• PAST apsaugos tikslai 

• EJŽF Aplinkosauginės programos tobulinimas, siekiant 
geresnio gamtosauginio rezultato

• Diskusijos su įvairiomis aplinkosaugos institucijomis (AM, 
VSTT, ST direkcijos, AAA, AAD) dėl tam tikrų paukščių rūšių 
apsaugos gerinimo poreikio (tiek tam tikrose teritorijose, tiek 
visos šalies mastu) 

• Bendros advokacijos veiklos su kt. gamtinėmis NVO miškų, 
žemės ūkio, PAV bei atskirų saugomų teritorijų tinkamos 
apsaugos klausimais

• Diskusijos dėl paukščių apsaugos priemonių finansavimo, 
panaudojant ES Struktūrinių fondų lėšas

• Paukščių žuvimo žvejybos tinkluose problematikos aptarimas

• Paukščių apsauga planuojant tinkamas KPP priemones

• Advokacija EK lygmeniu paukščių bei biologinės įvairovės 
klausimais (tiesiogiai ir per BirdLife sekretoriatą)



PAUKŠČIŲ TYRIMAI

1 5

• Žalvarniai, kukučiai, uralinės pelėdos – IKI iniciatyva

• Papildomos rūšys: d. dančiasnapis, lututė (IKI) 

• Žiemojančių vandens paukščių apskaita

• Įprastų kaimo kraštovaizdžio paukščių stebėsena 

• Perinčių strazdų monitoringas – OMPO finansuotas

• Metų paukščio (baltasis gandras) akcija (bus tęsiama 2024 m. dėl tarptautinės 
apskaitos poreikių)

• VEJ poveikis paukščiams (monitoringas, tyrimai planuojant naujus VE parkus) 

• LOFK/retų rūšių/fenologiniai stebėjimai 

• Jūrinės žvejybos įtaka vandens paukščiams

• Perinčių upinių ir mažųjų žuvėdrų, taip pat griežlių ir keturių tilvikų rūšių –
paprastojo griciuko, stulgio, gaiduko ir raudonkojo tuliko, bei migruojančių žąsų 
tyrimai ir stebėsena trijų LIFE projektų (LIFE-TERNS, LIFEfarms, LWFG LIFE Climate) 
metu

• Paukščių fenologijos ir kitų stebėjimų duomenų portalas

• Naujosios „Lietuvos fauna. Paukščiai“ knygos rengimas ir duomenų leidiniui rinkimas 
(bendradarbiaujant su T,Ivanausto zoologijos muziejumi, Gamtos tyrimų centru ir įv. 
organizacijų ornitologais)

D. Račkauskaitės nuotr.



TARPTAUTINIS BENDRADARBIAVIMAS

1 6

• Tarptautinio projekto LWFG LIFE Climate (8 organizacijų) koordinavimas

• Tarptautinio seminaro žuvėdrų ir kitų salose perinčių paukščių apsaugos klausimais organizavimas, 
įgyvendinant LIFE Terns projektą

• Naujo LIFE projekto paraiškos – „Waders Flayway“, rengimas su FIN, EST, PL ir NL partneriais

• Duomenys europiniam „Įprastų paukščių indeksui“

• Dalyvavimas ES Gamtinių direktyvų tikslinės darbo grupės veikloje (NTF)

• Žemės ūkio tikslinės darbo grupės (ATF) konsultavimas

• Dalyvavimas Jūrinių paukščių apsaugos darbinės grupės (MTF) veikloje 

• BirdLife klausimynai

• Dalyvavimas BirdLife akcijose

• EK klausimynai

• BirdLife Europos padalinio konsultacijos

• LOD finansinis įnašas formuojant BirdLife International ir BirdLife Europe (ECA) biudžetą

• Tarptautinių mokslinių publikacijų rengimas



DRAUGIJOS NARIŲ PLĖTRA IR PAJĖGUMŲ STIPRINIMAS

1 7

• LOD narių skaičius 2023 m. gruodžio 31 d. – 261 (2022 m. gruodžio 31 

d. – 170)

• Renginiai visuomenei – „Žalia varna“, pagalba tvarkant gandralizdžius, 

kt. 

• Renginiai LOD nariams ir ne tik. „Paukščių palydos“, paukščių stebėtojų 

ralis „Kuršių marios-2023“, „Kalėdinis paukščių stebėjimo maratonas”

• Ornitologinių stebėjimų propagavimas „Klubas 250”

• Paukščių globos iniciatyvos (lesinimas žiemą ir kt. 

• Viešinimo akcijos („Paukščiai prie mano namų“, „Metų paukštis“, kt.)

• LOD portalas, fenologijos svetainė, LOD FB paskyra, FB „LOD grupė“

• Aktyvus darbas su media primonėmis (TV, radijo laidos, naujienų portalai 

ir t.t.)

• Leidiniai LOD nariams ir visuomenei (LIFE projektų kalendoriai, 

lankstinukai, žurnalas „Paukščiai“)

• Individualus bendravimas
V. Jusio nuotr.



PAUKŠČIŲ APSAUGOS VIEŠINIMAS

1 8

• LOD portalas, „ LIFE-TERNS“, „LWFG LIFE Climate“ ir „LIFEfarms“ polapiai

• LOD FB paskyra: nuo 2716 sekėjų 2019 m. (4 621 - 2021 m., 6205 - 2022 m.) iki 6700 sekėjų 2023 m.

• LOD „grupė“: nuo 5336 narių 2019 m. (13 851 - 2021 m., 31000 - 2022 m.) iki  36200 narių – 2023 m.

• YouTube kanalas: nuo 111 prenumeratorių 2019 m. (221 - 2021 m., 405 - 2022 m.) iki 441 prenumeratorių 2023 m.

• Žurnalas „Paukščiai“

• „Metų paukščio“ ir kitų paukščių apsaugos akcijos žiniasklaidoje

• Renginiai visuomenei (tradiciniai LOD renginiai - paukščių palydos šalies mastu, „Paukščių stebėtojų ralis „Kuršių marios“, 

„Žalia varna“, renginiai bei stendai Vilniaus m., renginiai švietimo įstaigose ir kt. organizacijoms 

• Inciatyvos „Kalėdinis paukščių maratonas“, „Paukščiai prie mano namų“

• LIFE-TERNS projekto paroda saugomų teritorijų direkcijose

• Leidiniai (lankstinukai, kalendoriai)

• Oficialių valstybinių institucijų (ne tik gamtosauginių) ir privačių įmonių informavimas gamtosaugos klausimais

• Individualūs kontaktai su visuomene susitikimų metu, telefonu ir el.paštu

• Informaciniai seminarai suinteresuotoms grupėms įgyvendinant Svencelės, „LIFE-TERNS“, „LWFG LIFE Climate“ ir „LIFEfarms“ 

projektus



PAUKŠČIŲ STEBĖJIMŲ ORGANIZAVIMAS, PROPAGAVIMAS

1 9

• Paukščių stebėjimai portale ir fenologijos informacinėje 
sistemoje, LOFK

• Paukščių stebėtojų ralis „Kuršių marios“

• Žurnalas „Paukščiai“

• Klubas 250

• „Paukščių palydos“

• Kalėdinis paukščių stebėjimo maratonas

• Paukščiai prie mano namų

G. Petkaus nuotr.



R. Jakaičio nuotr.

2023 M. LOD DARBŲ LAIKO 
SEKA



I MĖN.
Žiemojančių vandens 
paukščių apskaitos

VII MĖN. 
• LIFEfarms for birds įsteigtas I-asis

demonstracinis ūkis;
• Renginys „Žalia varna“

IV MĖN.
• LOD narių 

visuotinis 
susirinkimas

• Užbaigti AAA 
finansuoti paukščių  
žvejybos tinkluose 
tyrimai

• Tęsiami ĮPGS 
tyrimai

VIII MĖN.

IX MĖN.

X MĖN. 
• LIFE-TERNS tarptautinis seminaras ir proj. pabaigos konferencija
• Užbaigtas LIFE-TERNS proj.
• LIFE LWfG Climate diskusija – seminaras „Ūkininkavimas 

santarvėje su žąsimis“
• Paukščių palydos, paukščių stebėtojų ralis „Kuršių marios –

2023“
• Pateikta patikslinta LIFE migruojančių tilvikų apsaugai proj. 

paraiška (LOD – partneris)

II MĖN.
• Atliktas LOD auditas
• Tęsiami LIFE Terns

proj. teritorijų 
gamtotvarkos darbai

III MĖN.

V MĖN.
• VSTT užsakymu atliktas 

kurtinų gausos įvertinimas 
Taurijos dr. ir Kapčiamiesčio 
girioje

• Dalyvavimas “Life info
dienos” renginyje

• Paukščių stebėjimo 
bokšteliuose varžybos

VI MĖN.
• Užbaigtas

„Svencelės 
pelkės apsaugos 
būklės 
gerinimas“ proj.

• LOD veiklos 
viešinimas 
"Žaliųjų įdėjų
festivalyje„.

XII MĖN.
Kalėdinis paukščių 

stebėjimo maratonas

XI MĖN.
LIFEfarms for birds

parengti 3 hidrologinio 
režimo atkūrimo pr.



2023 M. FINANSINIAI DUOMENYS

B. Belchev nuotr.



2 3

GAUTOS LĖŠOS 2023 M. PAGAL FINANSAVIMO ŠALTINIUS, 
1 296 523,44EUR

Parama 1,2 proc.
0,50%

Tikslinė parama
0,07%

Nario mokesčiai
0,39%

SRTRF Žurnalas 
"Paukščiai"

0,46%
Svencelės pelkės 
apsaugos būklės 
gerinimo proj.

5,94%

BFN Untach proj.
7,21%

LIFE LWfG Climate pr.
5,09%

LIFEfarms for birds 
proj.

54,77%

Užsakomieji darbai ir 
knygų pardavimas

25,57%



2 4

PAJAMOS 2023 M. (UŽSAKOMIEJI DARBAI, PREKYBA),  
388 361 EUR

Vėjo jėgainių 
tyrimai ir  

monitoringas
75,62%

Paukščių tyrimai
16,14%

Prekyba 
ženkliukais, 
kalendoriais, 

knygomis, 
žurnalais

6,83%
Kita

1,41%



2 5

IŠLAIDOS PAGAL FINANSAVIMO ŠALTINIUS, 
2 112 641,33 EUR

Parama 1,2 proc.
0,20%

Tikslinė
0,07%

Nario mokesčiai
0,16%

IKI parama
0,04%

BFN Untach proj.
6,83%

LIFE LWfG Climate 
pr.

21,87%

LIFEfarms for birds 
proj.

44,49%

SRTRF Žurnalas 
"Paukščiai"

0,28%
Svencelės pelkės 
apsaugos būklės 
gerinimo proj.

4,91%

LIFE TERNS
8,17%

Uzsakomieji 
projektai ir knygu 

pardavimas
12,97%



2 6

IŠLAIDOS PAGAL KATEGORIJAS, 287 170,52 EUR

Autoronės sutartys
2,37%

Darbo užmokestis, 
SDI įmokos

45,37%
Atostoginių 
kaupiniai

3,37%

Kitos išlaidos 
5,35%

Komandiruočių 
išlaidos ir 

dienpinigiai
4,86%

Parduotų prekių, 
atliktų darbų 

savikaina
30,16%

Ilgalaikio turto 
nusidėvėjimas ir 

mažavertis 
inventorius

4,05%

Suteikta parama
0,49%

Mokesčių sąnaudos
0,13%

Banko komisiniai 
mokesčiai

0,36%
Biuro išlaikymo, 
ryšio  išlaidos

3,50%



AČIŪ UŽ DĖMESĮ!

2 7

D. Račkauskaitės nuotr.


	2023 M. LIETUVOS ORNITOLOGŲ DRAUGIJOS VEIKLOS IR FINANSINĖ ATASKAITA
	Turinys
	Įvadas
	        LOD ISTORIJA
	Iki 2000 m.
	2001 – 2023 m.
	2023 M. LOD VEIKLA
	lod sekretoriato darbuotojų ir narių skaičiaus kaita
	��LOD pagrindinė darbovietė / DARBAS >0,5 ETATU�����
	Lod sekretoriato DARBUOTOJŲ KAITA 2023 m.������
	Lod SAVANORIAI 2023 m.��AČIŪ JIEMS!!!!
	PAGRINDINĖS 2023 m. LOD VEIKLŲ KRYPTYS
	Paukščių ir jų buveinių apsauga
	ORNITOLOGINĖ EKSPERTIZĖ IR ADVOKACIJA
	PAUKŠČIŲ TYRIMAI
	TARPTAUTINIS BENDRADARBIAVIMAS
	DRAUGIJOS NARIŲ PLĖTRA IR PAJĖGUMŲ STIPRINIMAS
	PAUKŠČIŲ APSAUGOS VIEŠINIMAS
	PAUKŠČIŲ STEBĖJIMŲ ORGANIZAVIMAS, PROPAGAVIMAS
	2023 m. LOD DARBŲ LAIKO SEKA
	Slide Number 21
	2023 M. FINANSINIAI DUOMENYS
	GAUTOS LĖŠOS 2023 M. PAGAL FINANSAVIMO ŠALTINIUS, �1 296 523,44EUR
	Pajamos 2023 m. (užsakomieji darbai, prekyba),  �388 361 EUR
	Išlaidos pagal finansavimo šaltinius, �2 112 641,33 EUR
	Išlaidos pagal kATEGORIJAS, 287 170,52 EUR
	AČIŪ UŽ DĖMESĮ!���

